
Soporte del rodillo 

Seguro E (Ø3X8X.5)

Láser

Palanca de seguridad

Bloque de polvo

Botón láser

R12-CALI-20P

R13-CALI-20P

R16-CALI-20P

Tornillo (4X12)

12 956522

13

14

15

16

17

18

956523

956524

956526

R14-CALI-20P

956525 R15-CALI-20P

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo (4X16)

Carcasa izquierda y derecha

Zapata

Placa de presión inferior

Tornillo Allen (M5X22)

Guía 

Tornillo Allen (M5X8)

Resorte 

Pieza limite

Tuerca cuadrada M5

Perno (4X14)R10-CALI-20P956520

1

R2-CALI-20P

R3-CALI-20P

R7.1-CALI-20P

R8-CALI-20P

R9-CALI-20P

Cubierta de la zapata

2 956511

R1-CALI-20P956510

3

3.1

4

5

6

7

7.1

8

9

10

11

956512

R3.1-CALI-20P

R4-CALI-20P

956513

956514

R5-CALI-20P956515

ACC

ACC

R7-CALI-20P956516

956517

956518

956519

Sierra caladora inalámbrica, 20 V, PRETUL Código:  28270 Clave: CALI-20P

Rodillo guíaR11-CALI-20P956521

Resorte de ajuste láser

Interruptor de láser 

Placa de resorte de retorno

Ensamble de flecha porta segueta 

Estribo de sujección superior

19

20

21

22

23

Seguro C (Ø7.5X9.5X.8) 24

Arandela plana (Ø8X15.5X.5)

Buje (5X10X6)

Engrane principal

25

26

27

Contrapeso28

R23-CALI-20P

R24-CALI-20P

R27-CALI-20P

956532

956533

956534

956536

R28-CALI-20P956537

R25-CALI-20P

956535 R26-CALI-20P

R21-CALI-20P956530

R18-CALI-20P

R19-CALI-20P

R20-CALI-20P

956527

956528

956529

R22-CALI-20P956531

Seguro C (Ø4X9X1) 29 R29-CALI-20P956538

A A

1

2 3

3.1
4

5

6

7

7.1

8

9

10
11

12 13

1415
16

17

29

18
19

2021

22

23

2425

2627

28

2



Sierra caladora inalámbrica, 20 V, PRETUL Código:  28270 Clave: CALI-20P

Engrane del motor

Ventilador 

Tornillo (M4X8))

Placa de posicionamiento del motor

Motor

Llave allen  

R41-CALI-20P

R42-CALI-20P

R45-CALI-20P

R46-CALI-20P

Interruptor

41 956552

42

43

44

45

46

47

956553

956554

956556

956557

R43-CALI-20P

956555 R44-CALI-20P

No. ClaveCódigo Descripción
Arandela plana (Ø5X9X.5)

Placa de soporte

Perno (5X18)

Soporte central

Perno hule (4.5X7)

Tornillo (4X30)

Tornillo (4X34)

Perno (4X31)

Ajuste del eje

Balero 6000 

Resorte de retorno de la varilla de empujeR39-CALI-20P956550

30

R31-CALI-20P

R32-CALI-20P

R35-CALI-20P

R36-CALI-20P

R37-CALI-20P

R38-CALI-20P

Balero de agujas (8X11X10)

31 956540

R30-CALI-20P956539

32

33

34

34.1

35

35.1

36

37

38

39

40

956541

R33-CALI-20P

R34-CALI-20P

956542

956543

R34.1-CALI-20P956544

956545

R35.1-CALI-20P956546

956547

956548

956549

Varilla de empujeR40-CALI-20P956551

Conjunto de terminal de batería  

Pieza de contacto 

Casquillo de la perrilla de ajuste

Resorte de la perilla de ajuste 

Perilla de ajuste

48

49

50

51

52

Batería 53

Terminales motor54

R52-CALI-20P956561

956562 R54-CALI-20P

R50-CALI-20P956559

R48-CALI-20P956558

R51-CALI-20P956560

ACC

ACC

ACC

B B

30

31

33

3435

36
37

38
34.1

35.1

39
4041

42
43

44

45

46

54

50 51 52

48

5347

32


